

گفت‌وگو

ناصر فریاد شیران: برج‌سازها و پلاستیک‌فروش‌ها ضربه بدی به استقلال زدند!

ناصر فریادشیران، معاون اسبق استقلال گفت: آقایان برج‌ساز و پلاستیک‌فروش و شورای شهری و هتل‌دار همه چیز را خراب کردند. وی یکی از کسانی بود که مخالفت جدی با انتقال تیم‌های استان تهران به شهرستان‌ها داشت. فریادشیران در گفت و گو با خبرنگرانین در خصوص صودا الومینیوم اراک، اتفاقات جام حذفی و حواشی اعضای سابق هیات مدیره استقلال صحبت‌های جالبی مطرح کرد که در ادامه می‌خوانید:

ابتدا از جام حذفی شش‌روغ کنیم که یک فینال جذاب بین دو تیم غیرتهرانی بود اما حواشی آن باعث شد زیبایی بازی به چشم نیاید.
در این بازی صحنه‌هایی دیدیم که مناسفانه در شان فوتبال نبود. قبل از شروع بازی، هواداران دو تیم خوشبختانه ورزشگاه را پر کردند و شور و هیجان خاصی به بازی دادند، اما مناسفانه در راه‌رهای ورودی به رختکن دو تیم، اتفاقاتی افساد که واقعا عذاب آور و ناراحت‌کننده بود که اخلاق را رعایت نکردند. قبل از بازی اتفاقاتی افتاد که لازم است سازمان لیگ در این قضیه ورود کند و با مصلحت‌انگیزی که این کار را کرده و ناهنجاری فوتبالی را به وجود آورده، برخورد شدیدی داشته باشد.

یکی از حواشی این بازی که هنوز هم ادامه دارد، بحث و جدل بین مربیان دو تیم و مصاحبه‌های بعد از بازی بود که صحبت‌های خوبی رد و بدل نشد.

می‌توان گفت چنین صحنه‌هایی در فوتبال ما نوبر است؛ زد و خوردهایی که بود، یعنی زدن محمد نوزی و مصاحبه‌های بعد از آن که نوزی آویزان است و… در شان فوتبال ما نیست.

منم! تمام چرا فوتبال ما اینطور شده و انتظار از کمیته انضباطی و اخلاق این است که برخوردی جدی انجام دهند نه اینکه با یک جریمه و نهایتاً بخشیدن آن، ماجرا تمام شود. سابقه مربیان در کمیته انضباطی مشخص است و این می‌تواند در تصمیمات آن‌ها برای جریمه تاثیر گذار باشد.

قبل از اینکه الومینیوم از پایه به لیگ برتر برسد، قرار بود امتیاز نفت به استان مرکزی منتقل شود، درست است؟

بله، آن زمان من دستیار آقای فرکی بودم که در آن جریان ما با ملوان بازی داشتیم و در اردو بودیم که این خبر اردو را به هم ریخت. آن زمان آقای رحیمی معاون اول رئیس جمهور، این خبر را اعلام کرد و حواشی زیادی درست شد. من به دلش تصعبی که به این تیم داشتم مصاحبه‌های شدیدی علیه افرادی که دنبال ربودن این تیم بودند انجام دادم و برنامه نود و رسانه‌های دیگر هم خیلی کمک کردند تا اینکه کلا انتقال تیم از شهرری به شهر دیگر ممنوع شد. آن تیم واقعا یک کارخانه بازیکن سازی بود و بازیکنان خیلی خوبی را به فوتبال معرفی کرد و یک آکادمی کامل حرفه‌ای داشت. الان هم می‌بینیم اکثر بازیکنان آن زمان در تیم‌های لیگ پخش شده‌اند و آن تیم تا مرحله یک چهارم نهایی آسیا هم رفت.

در بحث نفت تهران، پس از آنکه قضیه انتقال منتفی شد، نفت روند خوبی داشت و در حد مدعیان لیگ برتری بود که باز هم بحث فروش تیم پیش آمد و حساسی حاشیه‌ساز شد.

بعد از آنکه بحث انتقال نفت به اراک تمام و یک آرامش نسبی ایجاد شد، در نهایت چند سالی گذشت تا سال ۹۴ و ۹۵ که آقای منصوریان سرمربی بود و هزینه باشگاه به واسطه قرارداد بازیکنان بالا رفت و حتی نفت سهمیه آسیا را هم گرفت. در دوره وزارت آقای رنگنه در دولت آقای روحانی، هیات مدیره ای که گذاشتند از جمله آقای رکن‌الدین جوادی مدیرعامل شرکت ملی نفت و… هیات مدیره‌ای ضعیف و ناکارآمد بود که وابستگی اداری آقایان بودند و هدفشان این بود که نفت را نابود کنند و افرادی مانند محمد علیپور و دوست‌های دیگر هم به دلیل همین چیرمان ضعیف هیات مدیره، استعفا دادند. من هم به دلیل همان مصاحبه‌هایی که علیه آقایان کرده بودم، چند بار از تیم کنار گذاشته شدم چون نمی‌خواستیم نفت تهران نابود شود. برای من این مهم بود که چه در تیم باشم یا نه، مدافع یک تیم قدیمی تهران باشم و بلایی که سر پاس و پیکان… آمد، برای نفت پیش نیاید.

در نهایت آقایانی که در هیات مدیره بودند کار را خراب کردند و صدای آقای منصوریان در آمد که پول نمی‌دهند و هزینه نمی‌کنند، نتایجی که برای پول هتل هم مشکل داشتند و سر تمرین آب معدنی نمی‌دادند! در آن مقطع فدراسیون بلیت هواپیما و هتل را فراهم کرد تا نفت به مسابقات آسیایی برود اما در آن شرایط بازیکنان و کادر خوب باز هم تیم را به شرایط خوبی رسانده و تا مرحله یک چهارم نهایی آسیا هم رفتند.

این روزها بحث کمک‌های مالی اعضای هیئت مدیره بسیار داغ شده و افرادی که قبلا به باشگاه کمک می‌کردند حالا خواستار دریافت مطالبات خود هستند. شما زمانی که در باشگاه مشغول بودید مشکلات زیادی با آن‌ها داشتید. کمی شفاف در خصوص اقدامات آن‌ها و پول‌هایی که وارد باشگاه شد بگویید.

در رابطه با آقایان برج‌ساز و پلاستیک‌فروش که به هیئت مدیره آمدند باید بگویم که آنها پیشتر از اینکه سودی به باشگاه برسانند به دنبال کسب شهرت و استفاده ابزاری از برند بزرگ استقلال و هواداران زیاد تیم هستند و با استفاده از تبلیغات سود زیادی در این زمینه به جیب زدند. شما شاهد بودید همین افراد به جای اینکه در باشگاه با محمد نادری مذاکره کنند در جاهای نامعلوم با این بازیکن خوب و خوش اخلاق مذاکره کنند و از دروغ‌هایی که به این بازیکن گفتند او بیشتر از یک فصل در تیم نماند و از تیم جدا شد.آقای عیدیان حدود ۹ یا ۱۰ میلیارد آن طور که من اطلاع دارم به باشگاه قرض داد و طبق تفاهم نامه‌ای که دوره آقای سعادتمنند با ایشان داشت از این قرض سود دریافت می‌کردند و پیع‌های هواداری هم با آنها هم سو بودند تا هیچ‌همه‌ای زیادی بر ضد باشگاه، مدیرعامل و حتی آکادمی ایجاد کنند. همه هم می‌دانند که این شخص را چه کسی در دوره آقای سعادتمند به باشگاه معرفی کرده است. ایشان را عضو هیئت امنای آکادمی باشگاه استقلال کردند تمام مدارکش هم موجود است.

آقای برج‌ساز هم که وضعیت مشخص است. من هیچ خبر خوبی در مورد ایشان نمی‌شنوم. مثل اینکه این‌اواخر به دلایل قضایی ممنوع‌الخروج هم شده‌اند. فکر می‌کنم مبلغی حدود ۱۲ میلیارد یا ۱۳ میلیارد به باشگاه قرض داده است و پیگیری بهره پولش هم هست. آقای خلیل زاده مبلغ بیشتری نسبت به همه به باشگاه قرض داده است فکر می‌کنم حدود ۱۲، ۱۳ میلیارد بود. به هر حال این آقایان آمدند و استفاده بسیار زیادی را از نام و برند استقلال کردند و به شهرت زیادی رسیدند. این را هم برای آگاهی هواداران می‌گویم زمانی که ما به آقای مددی می‌گفتم این افراد ساز ناگوک هستند و با نام و هوادار باشگاه همراه هستند و فقط به دنبال استفاده ابزاری از نام استقلال هستند پس ما محله می‌کردند و باور نمی‌کردند که این افراد فقط برای سواستفاده آمده‌اند. ما تمام تلاشمان را کردیم که آکادمی را از افراد ناشایست پاک کنیم.

عضی از بینگسوتان هم با آن‌ها همسو بودند و از حضورشان حمایت می‌کردند.

بعدها در یکی دو پیچ از آقای برج‌ساز حمایت شد و گفتند که این آقا برای باشگاه هزینه کرده است. مناسفانه تعداد اندکی از بینگسوتان که از حضور من در آکادمی تیم حسادت می‌کردند پشت آقای برج‌ساز درآمدند. بنده به مربیانی که مشکل داشتند در خروجی باشگاه را نشان دادم و آنها هم بدون سر و صدا رفتند و نتایج درخشانی بعد از آن به دست آمد. دو قهرمانی امید و نوجوانان، سومی نوجوانان و دومی جوانان و پیروزی در هر چهار دربی که برای هواداران استقلال به دست آوردیم که همه هم نظرم که پیروزی در دربی مثل قهرمانی میماند. بازیکنان خوبی از قبل در تیم بودند که ما بهای بیشتری به آنها دادیم اما در نهایت همین آقایان برج‌ساز و پلاستیک‌فروش و شورای شهری و مدعی و هتل‌دار که به قول مهران مدیری اشتباهی وارد فوتبال شدند و اشتباهی بودند همه چیز را خراب کردند و بر خلاف ادعایی که داشتند این آقایان یک رمال هم که استقامی کمک نکردند.

در مورد خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس هم بحث‌های زیادی وجود دارد. در زمان شما اقدامی در این راستا انجام شده بود؟
نکته بسیاری بسیار مهم این بحث خصوصی‌سازی بود که آقای مددی و آقای ملکیان خیلی پیگیری کردند. تمام صورت حساب‌های مالی را آقای مددی امضا کردند. در مراحل پایانی خصوصی‌سازی بودیم که اگر آقای مددی یک ماه دیگر در باشگاه ماندگار بود بحث خصوصی‌سازی بسته می‌شد. من خواهم این است که این آقایان بحث خصوصی‌سازی را به اسم خودشان ننویسند. بهتر است بگویند که آقای مددی و ملکیان هم در این راه باشگاه را کمک کرده‌اند. شاهد بودم که آقای مددی بدهی ۶٫۷ ساله‌ی استقلال را پرداخت کردند و یادم هست فردی به نام آقای محمدی از دیوان محاسبات این اعدا را داشتند که هیچ مدیرعاملی به اندازه‌ی آقای مددی در حساب‌ها شفاف‌سازی نکرده است و صورت حساب‌ها همه پاک پاک است و هیچ مشکلی ندارد. برخلاف جوی که درست شده بود و ما را سفید و سیاه نشان می‌دادند.

توقف استقلال در اصفهان باعث شد تا پرسپولیس با برتری برابر پیکان فاصله‌اش تا صدر جدول را کمتر کند و مجدداً هیجان را به لیگ تزریق کند. به گزارش «ورزش‌سه» گل گولسیپانی از روی نقطه پنالتی باعث شد تا فاصله ۶ امتیاز سرخ‌هایی‌ها در صدر جدول به چهار امتیاز برسد و تنور لیگ مجدداً داغ شود.

بیست‌وششمین هفته لیگ برتر درحالی مجدد برگزار می‌شود که پرسپولیس باید به اصفهان سفر کند تا در فولادشهر برابر ذوب‌آهن قرار بگیرد و استقلال در تهران پذیرای شهر خودرو خواهد بود.

برخلاف همه سال‌های گذشته که پرسپولیس در این مقطع از فصل در صدر جدول بود و استقلال در تعقیبش وارد زمین می‌شد، این‌بار روی برگشته پرسپولیس باید برای گرفتن استقلال در کورس قهرمانی تلاش کند. موضوعی که روی کاغذ امری شگدنی و در عمل کاری بسیار سخت و نه غیرممکن است!

بازی‌های باقی‌مانده استقلال تا پایان فصل به سلامتی آزادی!

آبی‌های تهران در مسیر قهرمانی باید با دو رقیب‌ته جدولی و سه رقیب میانه جدولی بازی کنند. آنها دوشنبه این هفته باید به مصاف شهر خودرو بروند. تیمی که به اصطلاح فانوس به‌دست است و می‌دوشت برای فرار از سقوط به دسته پایین‌تر هر حرفی را از پیش‌رو بردارد. بعد از نماینده مشهد استقلال‌ها باید به اهواز سفر کنند و در گرمای طاقت‌فرسای این شهر با تیم قدرتمند فولاد بازی کنند. رقابتی که با حضور نکونام و مجیدی روی نیمکت به مثابه یک جنگ تمام‌عیار خواهد بود. در بازگشت از اهواز استقلالی‌ها باید با الومینیوم اراک بازی کنند. تیمی که با حضور رحمتی سبک‌بازی‌اش متحول شده و بازیکنانش زخم‌خورده از فینال

از تقابل با ژوزه تا دبل قهرمانی پرتغال

چهار جام اروپایی در انتظار لژیونرهای تیم‌ملی!

مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش فرصت امین‌را دارند که فصل را با دو قهرمانی در اروپا به پایان برسانند. به گزارش «ورزش سه»، تیم ملی ایران در آخرین فیرست‌است خود ۱۷ لژیونر داشت که در این بین چهار بازیکن در لیگ‌های آسیایی شافل بودند و ۱۳ بازیکن دیگر نیز در تیم‌های مختلف اروپایی حضور دارند. به جز شجاع‌خلیل‌زاده و محمدحسین کتعمانی‌زادگان که فصل برایشان تمام شده و در تعطیلات به سر می‌برند، سایر بازیکنان مشغول برگزاری لیگ‌های خود هستند و اهداف تیم‌هایشان را دنبال می‌کنند.

در این بین مهدی طارمی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش موقعیتی خاص و متفاوت دارند؛ طارمی به دنبال کفش طلا و جام قهرمانی پرتغال است، آزمون در جستجوی سهمیه لیگ قهرمانان اروپا خواهد بود و علیرضا جهانبخش در کفرتاس اروپا برابر ژوزه مورینیو کسب جام را دنبال خواهد کرد.

علیرضا بیرانوند (بوایویشستا پرتغال): دروازه‌بان شماره یک تیم ملی آخرین بار در دسامبر امسال تیمش به میدان رفت و پس از آن روی نیمکت بوایویشتا نشسته و حالا امیدوار است تا در دو بازی پایانی فصل برای تیمش به میدان برود. این در حالی است که بوایویشتا در جایگاه نهم قرار دارد و دو بازی تأثیری در سرنوشت این تیم نخواهد داشت.

امیر عالیزاده (پونفرادینا اسپانیای): وضعیت برای عالیزاده متفاوت است او در لالیگا - دو گلر شماره یک تیمش محسوب می‌شود. در آخرین بازی او دو گل خورد اما با ۵ کسب به پیروزی تیمش در یک بازی حساس کمک کرد. پونفرادینای ۶۰ امتیازی تلاش می‌کند تا با جبران اختلاف سه امتیازی با رئال اوپه‌دو به پلی‌آف صعود به لالیگا برود. هنوز چهار بازی برای یاران امیر عالیزاده باقی مانده است.

آن‌تن: در پلی آف قهرمانی و کسب سهمیه اروپایی، اک شانسسی برای قهرمانی دارد اما با

این حال در سه بازی باقی مانده، این تیم به دنبال جبران اختلاف ۲ امتیازی با پاناتینیکوس خواهد بود. حجاج صفی و انصاری‌فرد جزو بازیکنان اصلی اک هستند اما میلاد محمدی به نتاوب در ترکیب قرار می‌گیرد.

مجید حسینی (کایسری اسپور): حسینی بدشانس بود که پس از ترک تراپزون اسپور، این تیم طلسم قهرمانی را شکست دهد و بر پام فوتبال ترکیه قرارگرفت. با این حال مجید حسینی در کایسری اسپور مدافع اصلی است و در دو بازی پایانی فصل برای تیمش به میدان برود. این در حالی است که بوایویشتا در جایگاه نهم قرار دارد و دو بازی تأثیری در سرنوشت این تیم نخواهد داشت.

امیر عالیزاده (پونفرادینا اسپانیای): تمام‌عیار مدبران این باشگاه و رییس آن است. دورانی دشوار و پر ریسک در پیش است.

دروازه
انتظار می‌رود که تغییرری در دروازه در پیش باشد. این به خاطر در خطر بودن جایگاه ترشگتن نیست، بلکه به خاطر جدایی احتمالی نتو است. او مدتی است که در انتظار جدایی از این باشگاه است و قراردادتش تا سال ۲۰۲۳ ادامه دارد. قصد این باشگاه این است که جای خالی او را با حضور اینیایی پر کند.

سمت راست
انتظار در حال حاضر دنی اوس، سرجینیو دِست و سرخو روبرتو را دارند. این بازیکن آمریکایی شانس جدایی دارد، روبرتو تمدید کرده و به نظر می‌رسد که اوس در این تیم بماند. این باشگاه منتظر نهایی شدن شرایط جذب سزار اسپیلیکوئتا است.

دفاع میانی
اقداماتی در این پست صورت خواهد گرفت. اریک گارسیا، جرارد پیکه و آرنوئوخ از بین بازیکنان فعلی در پروژه جدید حضور خواهند داشت. قصد آنها این است که لنگله، ساموئل اومتیتی و مینگوئسزا را کنار بگذارند اما به نظر می‌رسد که پیدا کردن تپ برای آنها کار آسانی نباشد. زوج خط دفاعی قرار است با حضور کریستنس از چلسی تکمیل شود.

بی تفاوت نسبت به یحیی گل محمدی
یحییی گل محمدی سرمربی پرسپولیس به دلیل محرومیت از روی سکوها‌ی ورزشگاه آزادی عملکرد بازیکنان خود بود تا آنها در روزی تقریباً بی حاشیه و با تشویق‌های هواداران بازی کنند. پرسپولیس قبل از اخراج عالیشاه تسلط کاملی روی توپ داشت و حدود ۶۵درصد از مالکیت بازی در اختیار میزبان بود اما این وضعیت پس از اخراج هافبک با تجربه پرسپولیس تغییر کرد تا در پایان مسابقه ۵۶ درصد از پخش توپ در زمین مسابقه برای پرسپولیس‌ها و ۴۴ درصد برای آبی پوشان ثبت شود؛ آملاری که نشان داد در روز غیبت گل محمدی روی تیمکت هم پرسپولیس‌ها می‌توانند راحت بازی کنند.

دقت همیشگی
دیگه می‌بینیم از زمان حضور یحیی گل محمدی نشان می‌دهد هر وقت این تیم دقت پاس

استقلال – پرسپولیس مثل سیتی – لیورپول

کدام تیم قهرمان لیگ بیست و یکم می‌شود؟



جسام حذفی می‌خواهند بازی‌های آخر فصل را برای اثبات حقایقت‌شان بازی کنند. هفته بعد آخرین بازی خارج‌از‌خانه دوستانه‌ها برابر مس رفسنجان برگزار می‌شود. محمد ربیعی و شاگردانش احتمالاً آخرین امید پرسپولیس‌ها برای توقف فرهاد مجیدی و بازیکنانش هستند چرا که بردن بازی هفته آخر برابر نفت مسجد سلیمان آن هم در ورزشگاه آزادی احتمالاً برای استقلال کار خیلی سختی خواهد بود.

بازی‌های باقی‌مانده پرسپولیس تا پایان فصل در جستجوی طلا خارج از تهران!

شاگردان یحیی گل‌محمدی اولین بازی از ۵ فینال باقی‌مانده تا انتهای فصل را در اصفهان مقابل ذوب‌آهن برگزار می‌کنند. تقابلی که با توجه به انگیزه‌های ذوبی‌ها برای بازی

پخش مستقیم و صدالبته تاراتر برای کسب موفقیت برابر پرسپولیس در واکنش به حواشی همیشگی بازی‌هایش برابر سرخوشان خیلی آسان نخواهد بود. پرسپولیس چند روز بعد باید در مصاف با دیگر نماینده شهر اصفهان یعنی سپاهان یک بازی خانگی را در خارج از تهران برگزار کندا موضوعی که شاید در این بحبوحه لیگ و تاثیر تماشاگران کمی به ضرر آنها تمام شودهر چند شاگردان یحیی در اراک هم از پس سپاهان برآمدند. تراکتور حریف بعدی پرسپولیس است. تیمی که با سلاغام شمه‌هایی از تیم سخت‌جان تراکتور در بازی‌های ۶۰-۷۰ هزارنفری یادگار امام تبریز را نشان داد. و قطعاً برای بهبود وضعیتش در جدول برابر پرسپولیس هم با تمام بازی می‌کند. تنها بازی پرسپولیس در تهران برای ا

بعید به نظر می‌رسد هایدوک بتواند اختلاف چهار امتیازی را جبران کند. با این حال صادق محرمی این فصل فرصت چندانی برای نمایش توانایی‌اش قهرمانی و تنها ۶۲۴ دقیقه برای تیمش به میدان رفته است.

سعید عزت‌اللهی (الغرافه): هافبک دفاعی ملی‌پوش تیم واپله پس از انتقال قرضی به تیم استراماچونی مهره فیکس این تیم بوده اما یاران او نتوانستند عملکرد خوبی در لیگ قطر و لیگ قهرمانان داشته باشند. با این حال وب‌سایت‌های ارائه آمار، عزت‌اللهی را در زمره بهترین بازیکنان الغرافه قرار دادند. نکته متفاوت او نسبت به کتعمالی و شجاع این است که فصل به تازگی و با پایان لیگ قهرمانان آسیا (هفته پیش) برای او خاتمه یافت.

سامان قدوس (برنتفورد): قدوس از ناحیه زانو مصدوم شده و احتمالاً بازی با سواتهمپتون را هم از دست خواهد داد. او این فصل ۱۷ بازی برای تیمش انجام داده و البته تنها چهار بار در لیگ جزیره فیکس بوده است. پس با این حال برنتفورد با قرارگیری در میانه‌های جدول توانسته سهمیه خود را حفظ کند.

علی‌قلی‌زاده (شارلوا): قلی‌زاده در پلی آف لیگ بلژیک برای تیمش به میدان رفت و عملکرد خوبی برابر خنک داشت. با این حال وینگر وینگر تکنیک شلارلورا شانسسی برای کسب سهمیه آسیایی ندارد.

سردار آزمون (بایرلورکوزن): پس از یک

یکشنبه ۱۸ دیبهبشت ۱۴۰۱–۶شول ۱۴۴۳–۴مه ۲۰۲۲–۵سپل بیستویکم–شماره ۵۷۶

هفته پایانی، دیدار برابر شهرخودرو در هفته ۲۹ است. رقابتی که اگر تا زمان برگزاری‌اش تکلیف سقوط یا عدم سقوط شهر خودرو مشخص نشده باشد، می‌تواند یکی از سخت‌ترین بازی‌های پرسپولیس در راه رسیدن به استقلال در صدر جدول باشد کما اینکه بازی هفته آخر سرخ‌ها در برابر فجر سیاسی هم چنین شرایطی را دارد.

با الگوی نیم‌فصل اول چه تیمی قهرمان می‌شود؟
اگر همه نتایج بازی‌های دور رفت به صورت مشابه در دور برگشت هم تکرار شود، استقلال و پرسپولیس هر دو از ۵ بازی ۱۳ امتیاز کسب می‌کنند و با این حساب استقلال قهرمان لیگ می‌شود.

پرسپولیس چگونه قهرمان می‌شود؟
فاصله چهار امتیازی در صدر جدول در کنار مزیت استقلال در تقابل رودرو باعث می‌شود پرسپولیس‌ها برای فتح لیگ ۲۱ به شرط کسب ۵ پیروزی در بازی‌های خودشان، منظر باشند تا استقلالی‌ها ۵ امتیاز از دست بدهند. اتفاقی که با کسب یک باخت و یک تساوی رخ می‌دهد. در واقع آنها باید حداقل باشند تا تیمی پیدا شود و کاری که ۲۵ هفته از عهده سایر تیم‌ها بر نیامد را انجام دهد و استقلال مجیدی را شکست دهد و تیم دیگری هم آنها را تا تساوی متوقف کند تا شانس قهرمانی به یحیی گل‌محمدی و تیمش رو کند.

استقلال چگونه قهرمان می‌شود؟

آبی‌ها این فرصت را دارند تا با کسب ۱۱ امتیاز از ۵ بازی پیش‌رو قهرمانی خود را مسجل کنند. یعنی آنها با سه برد و دو تساوی یا چهار برد حتی با وجود کسب پنج پیروزی توسط پرسپولیس باز هم قهرمان می‌شوند.اگر پرسپولیس فقط یکی از بازی‌هایش را هم نبرد آنگاه شاگردان مجیدی می‌توانند با پیروزی در سه دیدار یا کسب دو برد و سه تساوی از پنج بازی پیش‌رو باز هم قهرمان شوند.



انتقال بزرگ سردار خود را در بوندسلیگا پیدا کرده و با یک گل و یک پاس گل، برای تیمش موثر ظاهر شده است. این در حالی است که لورکوزن با قرارگیری در جایگاه سوم، به دنبال کسب سهمیه لیگ قهرمانان است و در دو بازی آینده با کسب حداقل دو تساوی به این هدف دست خواهد یافت. نکته جالب اینکه با توجه به حضور سردار در زینت برای نیم فصل اول، نامش در بین بازیکنان این تیم قهرمان نیز قرار داشت.

الهیار صیادمنش (هال سسیتی): صیادمنش پس از ترک لیگ اوکراین و حضور در چمپیونشپ اانگلس، توانسته در این لیگ دنوار به نتاوب به میدان برود و به پزیران تیم ملی نیز برسد. او در ۱۱ بازی یک گل هم برای تیمش زده است. این هفته در آخرین بازی چمپیونششپ یاران صیادمنش برابر تانتینگام فرانسوا قرار خواهند گرفت و البته شانسسی برای بهبود جایگاه خود از رتبه چهارمند ندارد.

بررسی تغییرات گسترده پیش‌روی آبی و اناری‌ها
تابستان شلوغ نوکمپ؛ انقلاب ژاوی در بارسلونا

قراردادش را تمدید کند، همچنان در این پست خواهد ماند. او می‌تواند با فران تورس همکاری کند که امسال در سمت چپ بازی کرده اما نمایش بهتری در سمت راست ارائه می‌دهد.اگر دمیله جدا شود، گرنه‌هایی مانند جذب رافینیا فعال می‌شود. احتمال ادامه حضور آداما تراوره هم هست.

مهاجم نوک
یکی از مهم‌ترین اهداف و در عین حال گیج‌کننده‌ترین آنها همین پست است. برای بهبود شرایط این پست باید هزینه زیادی صورت بگیرد و بارسا با مشکلات مالی سخیری روبرو است. اولمیانگ در حال حاضر گزینه اصلی است و مارتن برایتوت احتمالاً جدا خواهد شد.

قرارداد قرضی لوک دی‌ویونگ به پایان می‌رسد. بازیکنان دیگری هم هستند که می‌توانند در این پست بازی کنند.اگر این بازیکن هلندی از خود فران تورس اما آنها قصد دارند بازیکنی با قدرت هجومی مگریار مانند لواندوفسکی را به خدمت بگیرند

بال چپ
این پست اصولاً باید با حضور آنسو فاتی، فران تورس و دیدای پوشش داده شود. فروش دیدای می‌تواند سود خوبی برای باشگاه داشته باشد، هرچند او در حال حاضر اعلام کرده که تصمیمی برای جدایی ندارد.

این پست اصولاً باید با حضور آنسو فاتی، فران تورس و دیدای پوشش داده شود. فروش دیدای می‌تواند سود خوبی برای باشگاه داشته باشد، هرچند او در حال حاضر اعلام کرده که تصمیمی برای جدایی ندارد.



شوت‌های موثر بازیکن به گل تبدیل شده و سهم این تیم در گزنی با ضربه سسر بسیار کم بوده است. علی‌تعمی در دقیقه ۴۹ توانست آمار گلزنی‌ها ضربه سر پرسپولیس را بهبود ببخشد تا این تیم به سه امتیاز قطعی این دیدار برسد. رکوردزنی همچنان ادامه دارد پرسپولیس به نهمین برد متوالی خود مقابل پیکان تهران رسید. آملاری که پاس سابق بازیکنان باشگاه داشت اما سرخ‌ها توانستند به این آمار برسند تا نشان دهند همچنان علتش سیری ناپذیر برای تحقق رویاهای خود و هواداران تیم دارند.